Contratação de vinte inscrições no evento “Summit de IA para Contratações Públicas", a ser executado, de
forma presencial em Fortaleza, pelo Instituto Nacional de Eficiência Pública, CNPJ 16.371.299/0001-20,
com carga horária de 14 horas.

Valor Estimado do Objeto:
R$ 41.650,00 (quarenta e um mil seiscentos e cinquenta reais)
 

Modalidade:
Inexigibilidade de Licitação por inviabilidade de competição, conforme Art. 74, inciso III, alínea f, da Lei nº
14.133/2021.
 

Projeto Aprovado?
( x) Sim ( ) Não Cód.:

 
Valor Superior a 25% do Aprovado?
( ) Sim ( x ) Não

Dotação Orçamentária: